
 

IL PRESIDENTE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                            DELIB. N°   86   DEL 26/09/2022

DELIPROVINCIA DI TERNI
DELIBERA DEL PRESIDENTE N° 86 DEL 26/09/2022

Tit.2.4

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di Settembre alle ore 15:30, in Terni, nella sede 
dell’Amministrazione Provinciale, il Presidente-Dott.ssa Laura Pernazza con l’assistenza del il 
Segretario Generale-Dott. Paolo Ricciarelli delibera sul seguente argomento

OGGETTO: PIANO DELLE PERFORMANCE 2022-2024. APPROVAZIONE INTEGRAZIONE PIANO 
CON GLI OBIETTIVI OPERATIVI.

IL PRESIDENTE

VISTA la delibera del Presidente n. 59 del 04.07.2022 con la quale è stato approvato il Piano delle 
Performance 2022-2024, contenente gli indirizzi e gli obiettivi strategici così come riportato nel 
relativo allegato “A”, nella quale si prevedeva l’integrazione del Piano con gli obiettivi operativi 
sulla base delle relative comunicazioni da parte dei Direttore di Area;

CONSIDERATO che veniva assegnato ad ogni Direttore di Area il compito di predisporre il 
dettaglio degli obiettivi operativi, che integreranno il Piano, sulla base delle linee in esso indicate 
nel Piano stesso;

VISTA la documentazione presentata dai Direttori delle Aree contenente il dettaglio degli obiettivi 
operativi predisposto sulla base delle indicazioni contenute nel Piano;

VISTO il verbale n. 1/2022 del 21/09/2022 del Nucleo di Valutazione della Provincia di Terni nel 
quale il Nucleo valida il piano degli Obiettivi di Performance dell’Ente per l’anno 2022 integrato 
con gli obiettivi operativi, e invita i Dirigenti ad assegnare gli obiettivi ai titolari di Posizione 
Organizzativa, ai Responsabili di Servizio nonchè ai propri collaboratori;

VISTI gli incarichi assegnati ai Direttori di Area con i decreti, in relazione alla delibera del 
presidente n. 69 del 05.07.2021, di conferimento degli incarichi dirigenziali;

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione della Provincia di Terni;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Direttore Area Giuridica;

Visto il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Direttore Area Finanziaria;



 

IL PRESIDENTE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                            DELIB. N°   86   DEL 26/09/2022

D E L I B E R A

1. Di approvare l’integrazione del Piano della Performance 2022/2024 con gli obiettivi 
operativi anno 2022, allegato “A” alla presente deliberazione;

2. Di approvare, ai sensi dell’art. 10, co.1, del D.Lgs.150/2009, il Piano delle Performance 
dell’Ente 2022-2024 integrato con gli obiettivi operativi per l’anno 2022, allegato “B” alla presente 
deliberazione, affidando ai singoli Direttori di Area la responsabilità dell’attuazione dei programmi 
e del perseguimento degli obiettivi collegati;

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile in relazione all’urgenza, 
ai sensi dell’art. 134, co. 4 del D.Lgs. 267/2000.

Il Presidente Il Segretario Generale
Dott.ssa Laura Pernazza Dott. Paolo Ricciarelli


